S

Blaue Guotte
&
Fuankenhotel
= Mittagstisch
Frigche Plifferlingralmsuppe 5,60 €

Aigchgraundor KarpfenfiCot (Fischzucht Riedot-Limback) »

mit Kartoffelsalat (oder Plefferkarpfen-Filet)
Frigche Pflifforlinge in KrauterrahmsoBe
mit KartoffellloB und gem. Salat
FranRigscher Krugtenbraten

mit Sauerfraut und KartoffelhCoB
Bamberger GriClhaxe

mit Sauerfraut und KartoffellloB
FranRigchor Sauerbraten

in LeGluchensoBe mit KartoffellloB und Blaukraut
Rindflcigch in MeerrattichgoBe

mit Preigelbeeren und KartoffelhCoB

Y. Bauernente

mit Wirging und KartoffelhCoB

Zarter HirgchRalbgbraten (aus der Regiow
mit PreigelGeeren , Blaukraut und KartoffellloB

Bandnudeln mit frigchon PflifferCingon
in KrauterrabmsoBe ,und gem. Salat

$C9C € 9 9C 9 9C 9 9¢ K ¢ K K K X

Grottengchnitzel ... PizzagchAnitzel

16,60 €

16,60 €

12,60 €

16,60 €

15,60 €

15,00 €

14,60 €

17,60 €

14,60 €

ZwiclBeltrotorgchnitzel .... Schnitzel 'Wioneor Art’

KallggchAnitzel



